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SPEISEKARTE

VORSPEISEN

1. Antipasti,NillerHof*- . . .. .....1500€

Feine Auswahl klassischer Spezialatet

2 Pers. 29,00 €

2. Panzanella soo.....oeeeeeeees e 15,00 €
Tomaten-Brot Salat mit Burrata und griinem Pesto

3. Carpacciovon RoteBeete s uic...........o. 15,00 €
Mit Ziegenkase, Walniissen und Ruccola

4. Tagessuppe -
Saisonal inspiriert und frisch zubereitet ................... Preis auf Anfrage
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PASTA

5. Tagliatelle 149

mit Champignons in cremiger Sauce ... 19,00 €

6. Tagliatelle ..
mit Champignons und KalbSTilet ... 25,00 €

7. Tagliolini Frutti die Mare :2349%:14 ..o 21,00 €
8. Tagliolini Carbonara 479 ..o 18,00 €
9. Tagliolini AglioeOlio o ... 17,00 €

10. Gambas-Ravioli 1344
Mit PECOTINO UNA ZItTONE ... 23,00 €

11. Ricotta-Spinat-Ravioli 149
TIUIE PECOTINION ...t s 21,00 €
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HAUPTGERICHTE

12. Kiirbisrisotto .
TN SPINAL e e 18,00 €

13. Hirschgulasch ;s
mit Rotkohl und KartoffelKIOBEN ... 28,00 €

14. Rumpsteak s
mit Jus, Kartoffelpiiree und Drillingskartoffeln ................. 35,00 €

15. Fisch des Tages ..
Serviert auf cremigem Kirbisrisotto ... Preis auf Anfrage

DESSERT

16. Schoko Soufflé ..
TE VANILLEELS ..ottt 12,00 €

17. Klasisches Tiramisu 14,
mit aromatischem Kaffee ... 12,00 €
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P1ZZA

IMLATII AT A 0b .ottt 10,00 €
MATZATTEA 4,95 ..o 10,00 €
Salami 87,9t e e e et et ettt e sre e 12,00 €
Thunfisch und Zwiebel 24,90 ... 13,00 €
@S 4 4 L1 K IR £ % 0 [0 K 3
Mortadella und Burrata a0 ... 15,00 €
FTU Q1 IVLAC 4,96 15,00 €
PIZZA CAIZOTNC 4,79 e 15,00 €

gefiillt mit Kochschinken und Champignons)..

Alle Gerichte konnen als

3-Gang- Menii oder 4-Gang-Menii bestellt werden

*Erfragen Sie bitte die Allergene und Zusatzstoffe beim Servicepersonal
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Getranke

Die Klassiker

Wasser 0,25l 0,751

2,80 € 6,20 €

0,21 0,41
Coca-Colas,,p 3,50 € 5,00 €
Coca-Cola Zer B FG,JpP 3,50 € 5,00 €
Fantas.cp 3,50 € 5,00 €
Sprite p 3,50 € 5,00 €
Spezisyp 3,50 € 5,00 €
Safte & Nektare

0,21 0,4l
Apfelsaft ¢ 3,20 € 5,00 €
Maracuja-Nektar c 3,20 € 5,00 €
Orangensaft 3,20 € 5,00 €
Rhabarber-Nektar 3,20 € 5,00 €

Alle Safte auch als Schorle erhiltlich

Kaffee & Co

Kaffee i 3,00 €
Espresso | 2,90 €
Espresso doppio 4,50 €
Espresso Macchiato 1,4 3,50€
Cappuccino 4 3,50 €
Latte Macchiato 14 4,00 €
Tee

schwarz | grin | Frichte | Krauter | Kamille 3,00 €
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Biere

Warsteiner 9a* | Radler 9a,p* | Alster 9as,c,p*
Frankenheim Alt 9a* | Krefelder 9a,8,,p*
K6nig Ludwig Weizen ob* | alkoholfrei ob*

Aperitif

Prosecco 7*

Hugo aB,1,7,*

Aperol Spritz s,,7,*
Limoncello Spritz 7+
Lilliet Berry =

Whisky
Jack Daniel’s 93, 9c

Jameson 9a,9ab,A*
Chivas Regal 7+

Cognac & Brandy

Hennessy 7,8*

Tequila | Gin | Wodka | Rum

Tequila 7
Dry Gin 7+
Absolut Vodka*
Havanna Club *

0,3l

3,50 €
3,50 €

Glas

4,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

4cl

8,00 £
8,00 £
8,00 £

4cl

8,00 €

2cl

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

0,5l
550 €

550 €
550 €

Flasche

25,00 €
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Likor | Krauterbrand | Obstbrand

2cl
Sambuca i+ 4,00 €
Jagermeister 7+ 4,00 €
Ramazotti 7,8 * 4,00 €
Pircher Williams Christbirnen * 4,00 €
Grappa 7;* 4,00 €

Wein

0,2l
Grauburgunder 7 7,00 €
Lugana 7 12,00 €
Riesling (Hauswein) 7 7,00 €
Primitivo 7 8,00 €

Rioja -Baron de Ley Reserva 7 11,00 €

Flasche

25,00 €
36,00 €
25,00 €
28,00 €
33,00 €
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Allergene &

Eier
Fisch
Krebstiere
Laktose
Sellerie
Sesam
Schwefeloxid & Sulfite
Erdnisse
Glutenhaltiges Getreide
Gerste
Weizen
Roggen
Hafer
. Lupine
11. Schalenfriichte
11a Mandeln
11b Haselnisse
11c Walniisse
11d Cashewnisse
11e Pekanniisse
11f Paranisse
11g Pistazien
11h Macadamianiisse
12. Senf
13. Soja
14. Weichtiere
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Mit Konservierungsstoff
Mit Farbstoff
Mit Antioxidationsmittel
Mit SGRungsmittel Saccharin
Mit SGRungsmittel Cyclament
Mit SGRungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle
Mit SGRungsmittel Acesulfam
Mit Phosphat
Chininhaltig
Koffeinhaltig
Mit Geschmacksverstarker
Geschwarzt
. Gewachst
Genetisch verandert
Taurinhaltig
Sauerungsmittel / Saureregulatoren
* Alkohol

POZIrASTIOMMOUO®R

Zusatzstoffe




