

Hotel NÜLLER HOF

SPEISEKARTE

VORSPEISEN

1. **Antipasti „Nüller Hof“ *** **15,00 €**
Feine Auswahl klassischer Spezialitäten
2 Pers. 29,00 €
2. **Panzanella** 4,9b **15,00 €**
Tomaten-Brot Salat mit Burrata und grünem Pesto
3. **Carpaccio von Rote Beete** 4, 11c **15,00 €**
Mit Ziegenkäse, Walnüssen und Ruccola
4. **Tagessuppe ***
Saisonal inspiriert und frisch zubereitet **Preis auf Anfrage**

Hotel NÜLLER HOF

PASTA

5. **Tagliatelle** 1,4,9b
mit Champignons in cremiger Sauce **15,00 €**
6. **Tagliatelle** 1,4,9b
mit Champignons und Kalbsfilet **25,00 €**
7. **Tagliolini Frutti die Mare** 1,2,3,4,9b,14 **21,00 €**
8. **Tagliolini Carbonara** 1,4,7,9b **18,00 €**
9. **Tagliolini Aglio e Olio** 1,9b **17,00 €**
10. **Gambas-Ravioli** 1,3,4,9b
mit Pecorino und Zitrone **23,00 €**
11. **Ricotta-Spinat-Ravioli** 1,4,9b
mit Pecorino **21,00 €**

Hotel NÜLLER HOF

HAUPTGERICHTE

12. Kürbisrisotto 4

mit Spinat **18,00 €**

13. Hirschgulasch 5,9b

mit Rotkohl und Kartoffelklößen **28,00 €**

14. Rumpsteak 4,5

mit Jus, Kartoffelpüree und Drillingskartoffeln **35,00 €**

15. Fisch des Tages 2,4

Serviert auf cremigem Kürbisrisotto **Preis auf Anfrage**

DESSERT

16. Schoko Soufflé 1,4,9b

mit Vanilleeis **12,00 €**

17. Klassisches Tiramisu 1,4,9b,J

mit aromatischem Kaffee **12,00 €**

Hotel NÜLLER HOF

PIZZA

Marinara 9b	10,00 €
Margarita 4,9b	10,00 €
Salami 4,7,9b.....	12,00 €
Thunfisch und Zwiebel 2,4,9b	13,00 €
Gemüse 4,9b.....	14,00 €
Mortadella und Burrata 4,9b	15,00 €
Frutti di Mare 4,9b.....	15,00 €
Pizza Calzone 4,7,9b	15,00 €
gefüllt mit Kochschinken und Champignons)...	

**Alle Gerichte können als
3-Gang- Menü oder 4-Gang-Menü bestellt werden**

*Erfragen Sie bitte die Allergene und Zusatzstoffe beim Servicepersonal

Hotel NÜLLER HOF

Getränke

Die Klassiker

	0,25l	0,75l
Wasser	2,80 €	6,20 €
	0,2l	0,4l
Coca-Cola B,J,P	3,50 €	5,00 €
Coca-Cola Zer B,E,F,G,J,P	3,50 €	5,00 €
Fanta B,C,P	3,50 €	5,00 €
Sprite P	3,50 €	5,00 €
Spezi B,J,P	3,50 €	5,00 €

Säfte & Nektare

	0,2l	0,4l
Apfelsaft c	3,20 €	5,00 €
Maracuja-Nektar c	3,20 €	5,00 €
Orangensaft	3,20 €	5,00 €
Rhabarber-Nektar	3,20 €	5,00 €

Alle Säfte auch als Schorle erhältlich

Kaffee & Co

Kaffee J	3,00 €
Espresso J	2,90 €
Espresso doppio J	4,50 €
Espresso Macchiato J,4	3,50 €
Cappuccino J,4	3,50 €
Latte Macchiato J,4	4,00 €

Tee

schwarz | grün | Früchte | Kräuter | Kamille 3,00 €

Hotel NÜLLER HOF

Biere	0,3l	0,5l
Warsteiner 9a* Radler 9a,P* Alster 9aB,C,P*	3,50 €	5,50 €
Frankenheim Alt 9a* Krefelder 9a, B,J,P*	3,50 €	5,50 €
König Ludwig Weizen 9b* alkoholfrei 9b*		5,50 €
Aperitif	Glas	Flasche
Prosecco 7*	4,50 €	25,00 €
Hugo A,B,I,7,*	8,50 €	
Aperol Spritz B,I,7,*	8,50 €	
Limoncello Spritz 7*	8,50 €	
Lillet Berry *	8,50 €	
Whisky	4cl	
Jack Daniel's 9a, 9c	8,00 €	
Jameson 9a,9ab,A*	8,00 €	
Chivas Regal 7*	8,00 €	
Cognac & Brandy	4cl	
Hennessy 7,B*	8,00 €	
Tequila Gin Wodka Rum	2cl	
Tequila 7*	4,00 €	
Dry Gin 7*	4,00 €	
Absolut Vodka*	4,00 €	
Havanna Club *	4,00 €	

Hotel NÜLLER HOF

Likör | Kräuterbrand | Obstbrand

2cl

Sambuca J*	4,00 €
Jägermeister 7*	4,00 €
Ramazotti 7,8 *	4,00 €
Pircher Williams Christbirnen *	4,00 €
Grappa 7;*	4,00 €

Wein

	0,2l	Flasche
Grauburgunder 7	7,00 €	25,00 €
Lugana 7	12,00 €	36,00 €
Riesling (Hauswein) 7	7,00 €	25,00 €
Primitivo 7	8,00 €	28,00 €
Rioja -Baron de Ley Reserva 7	11,00 €	33,00 €

Hotel NÜLLER HOF

Allergene &

Zusatzstoffe

- 1. Eier
 - 2. Fisch
 - 3. Krebstiere
 - 4. Laktose
 - 5. Sellerie
 - 6. Sesam
 - 7. Schwefeloxid & Sulfite
 - 8. Erdnüsse
 - 9. Glutenhaltiges Getreide
 - 9a Gerste
 - 9b Weizen
 - 9c Roggen
 - 9d Hafer
 - 10. Lupine
 - 11. Schalenfrüchte
 - 11a Mandeln
 - 11b Haselnüsse
 - 11c Walnüsse
 - 11d Cashewnüsse
 - 11e Pekannüsse
 - 11f Paranüsse
 - 11g Pistazien
 - 11h Macadamianüsse
 - 12. Senf
 - 13. Soja
 - 14. Weichtiere
-
- A. Mit Konservierungsstoff
 - B. Mit Farbstoff
 - C. Mit Antioxidationsmittel
 - D. Mit Süßungsmittel Saccharin
 - E. Mit Süßungsmittel Cyclament
 - F. Mit Süßungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle
 - G. Mit Süßungsmittel Acesulfam
 - H. Mit Phosphat
 - I. Chininhaltig
 - J. Koffeinhaltig
 - K. Mit Geschmacksverstärker
 - L. Geschwärzt
 - M. Gewachst
 - N. Genetisch verändert
 - O. Taurinhaltig
 - P. Säuerungsmittel / Säureregulatoren
 - * Alkohol